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E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore. né hazé t€ Ligjit nr.9049. dat€ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare (& (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 ~Pér parandalimin e konflikiit té interesave né ushirimin e funksioneve
publike™. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2066 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.

AUTORI1ZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
TLIR BARDHYL MUSTAEAJ
Funksioni -

GIYQTAR

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJIYQESOR TIRANE

Data ¢ emérimit ng Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés

23.08.1996 30.03.2012

Né bazé ié pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - lnspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, é té verifikojné
né te gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n¢ emér dhe pér lfogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
femijéve madhoré.

Deklaroj se (& dhénat e pusqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
Jané té vértetn dhe nuk kam deklaraar asgjé gé nuk éshié ¢ verteté.
V2A
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né munges€ té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do Hoj pasurie, té paluajtshme dhe t€ luajtshine, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i mé€parshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

_ __ Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjal¢ né %
Ne di. 09.06.2011, tek noterc TGN b
lidhur kontrata e sipermarzjes, me nr. _ kol,
midis investitorit dhe ndertuesit “ALES&E.J.A” sh.p.k dhe
pronareve te baneses dhe truallit prej 332m ? | porositesve
‘_(babai 1 deklaruesit) dhe _
(vellal 1 deklaruesit) dhe aneks kontrata, e dt. 09.06.2011, e
lidhur midis, porositesve, ku sipas kontrates dhe aneks
kontrates se mesiperme, dekiaruest Ilir Mustafa), ka
‘ perfituar shumen 30.000 Furo, si dhe do te perfitoje,
siperfage ndertimore, nga siperfaga takuese, ge do t'u
takoje pérositesve, kur te behet kalimi | pronesise.
-Llogari rrjedhese tek “Union Bank” (te ardhuwra nga | 1,207,724 (njemilion e
mesimdhenia, ne Universitetin “Justiniani 1 [-re” dhe ne | dyqind ¢ shtate mije e
Universitetin “Kristal”). shtateqind e njezete e kater) |
leke.
-Llogari rrjedhese tek “Banka Credins” (paga e Gjykates) 481,000 (katerqind e ]
tetedhjete ¢ nje mije) leke
-Llogari rmjedhese tek Raiffeisen Bank (paga ¢ | 350,000(treqind e pesedhjete
L bashkeshortes) mije) leke i

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  *
vazhdoni t€ plotéson: né fotokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
-méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).

?aga nga detvra e gjvqtarit, pagesa ¢ telefonit, dieta, te ardhura te
| hedhura ne “Credins Bank”

-Shperblim nga pjesmarrja ne mbledhjet e Keshillit te Larte te
Drejtesise

' -Te ardhura nga mesimdhenia dhe udhehegja e diplomave ne Fakultetin
e Drejtesise, Universiteti “Justiniani [-r¢”, Master Profesional, duke
pasur parasysh edhe titullin Shkencor, ge zoteroj “Prof Asc.Dr.”, te
ardhura te cilat jane hedhur ne “Union Bank™ (bashkengjitur
deokumentacionin perkates, 1 nxjerrjes se llogarise, te leshuar nga Union
_ Bank)
| -Te ardhura nga mesimdhenia, Fakulteti 1 Drejtesise, Universiteti
“Kristal”, Master Shkencor, {(mesimi zhvillohet ne diten e shtune dhe te
diele), te ardhura te cilat jane hedhur ne “Union Bank” (bashkengjitur

dokumentacionin perkates, 1 nxjerrjes se llogarise, te leshuar nga Union
| Bank)

-Te ardhura nga udheheqja e diplomave ne Masterin Shkencor, ne
Fakultetin e Drejtesise, Universiteti Kristal, duke pasur parasysh edhe
titullin Shkencor, ge zoteroj “Prof. Asc.Dr.”, shume e cila eshte terhequr
ne Zyren € Finances te Universitetit Kristal (bashkengjitur vertetimi 1 dt.
25.07.2011, 1 leshuar nga Shogeria “Kristal” sh.p .k

1,098,736 (njemilion e |
nentedhjete e tete mije e
shtategind e tnidhjete e
gjashte) leke.

81,000 (tetedhjete e nje mije)
leke

086,324 (nenteqind ¢
tetedhjete e gjashte mije e
treqind e njezete e kater) leke

221,400 (dygind e njezete e
nje mije e katergind) leke

400,000

(katerqinéi mije) |
leke

-Te ardhura nga pjesemarrja ne Konferenca Nderkombetare dhe
Kombetare, ne fushen e se Drejtes.

]

130,000 (njeqgind e tridhjete
mije) leke

-Paga e bashkeshortes Luiza Mustafa;, Drejtoreshe ¢ Gjimnazit
“Partizani”,

-

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshlarimi

673,962  (gjashteqind ¢ |
shtatedhjete e tre mije e
nentegind e gjashtedhjete e
dy) leke

Fe plowsoher nga zvriai
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarmi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té witit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financlare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t¢ detyrimit (muajlfvltl), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
Kontratés dhe interesin-bazg. _ té deklarimit deklarimit ‘
Pér kredité bankare shumén totale (principal +  (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. - Principal+interes

1 -Kredi e marre tek “Banka Emporiki”, ne dt. | 6,100 (gjashtemije ¢ Likujduar |

'.19.07.2006., per blerje apartamenti, ne vleren | njeqind) Euro
40.000 Euro. Per wvitin 2011, hkuwduvar totalisht

{ kredia.

| -30.000 (tridhjete mije) Euro, mare nga Shogeria

‘ “ALES&E.J.A” Shpki E lloEari te kontrates se
sipermarrjes, me 1 dt.

09.06.2011 dhe aneks kontrates, se dt 09 06 2011
ge 1 bashkengjitet kesaj kontrate, bere tek notere

sipermaryjes, me nr. EE——
09.06.2011, aneks kontrata e dt 09 06 ’701 [,eciat
bashkengmtet kesa) kontrate dhe mandat-pagesat e
leshuara nga shogeria “ALES&E.J.A” sh.pk, per
| shumen ¢ sipercituar)

6,100 Euro {nga kursimet) L—f——————
1 .
|
|

L

Emri, Mbiemyri, Nénshkrimi

|

Te plotésohet nga aniari
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